
Id: QRHLF-ASNJY-SDCRU-OQJTX-GBZES. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 86/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 11 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia składu komisji konkursowych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674 z późn. zm.) Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Zborowskiej-Kołacz - nauczyciela Zespołu Szkół nr 1 w 
Dukli, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Piotr Witkowski - Przewodniczący 

2) Stanisław Wróbel - Przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

3) Jerzy Pęcak - Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Dukli, 

4) Zofia Ciomcia - ekspert, 

5) Barbara Wierdak - ekspert. 

§ 2. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Elżbiety Książkiewicz-Mroczka - nauczyciela Zespołu Szkół 
Publicznych w Głojscach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Piotr Witkowski -Przewodniczący, 

2) Stanisław Wróbel - Przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

3) Marta Szczurek - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Głojscach, 

4) Jowita Nazarkiewicz - ekspert, 

5) Zofia Ciomcia - ekspert. 

§ 3. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Łajdanowicz - nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych 
w Łękach Dukielskich, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: . 

1) Piotr Witkowski - Przewodniczący, 

2) Stanisław Wróbel - Przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

3) Krystyna Delimata - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Łękach Dukielskich, 

4) Zofia Ciomcia - ekspert, 

5) Barbara Wierdak - ekspert. 

§ 4. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Wioletty Fornal - nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych 
w Iwli, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Piotr Witkowski - Przewodniczący, 

2) Stanisław Wróbel - Przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

3) Jerzy Gunia - Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Iwli, 

4) Michalina Józefowicz - ekspert, 

5) Barbara Wierdak - ekspert. 

§ 5. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Ojca Krzysztofa Okońskiego - nauczyciela Zespołu Szkół nr 1 w 
Dukli, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Piotr Witkowski - Przewodniczący, 

2) Stanisław Wróbel - Przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

3) Jerzy Pęcak - Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Dukli, 



Id: QRHLF-ASNJY-SDCRU-OQJTX-GBZES. Podpisany Strona 2

4) Grzegorz Badziąg - ekspert, 

5) Barbara Wierdak - ekspert. 

§ 6. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Edyty Dydo - nauczyciela Zespołu Szkół nr 2 w Dukli, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Piotr Witkowski - Przewodniczący, 

2) Stanisław Wróbel - Przedstawiciel Kuratora Oświaty, 

3) Jan Drajewicz - Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Dukli, 

4) Jowita Nazarkiewicz - ekspert, 

5) Zofia Ciomcia - ekspert. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


